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Pariucdha ;0100 2004-31/12/2014

BILANCI KONTAREL

Mg hin LEK

Vit rapatiues

¥ill parnardhes Hilrgshimut +.

AKTIVET

| Altivet Afatshkurtra

1 |Mjete monetare

S0, T80.6

§70,751.5 (397,571.0)

ilArka

4756310

B61,101.0 (3854700}

il Banka

3,549 8

& 6504 (6, 7003

2 | Darivadive diin sitiva financlare 10 Imfajiics pne irogtirm

i| Dlermvalet

Aklivet & mbajiura por freglim

Shuma L2

3 |Akfiva te tjera sfatahkurtra financiare

|| Llagariserkesa e arketuashme

ii|Llogardweriesa te fjera le arketueshme

iti | Imslnaments te-djera bonhi

he|Imvestirme te Liera financiare{Kapital | padardbur)

Shuma 1.3

4 |Inventan

i|Lendet & para

ii| Prodhim na procas

ili| Frodukte te gaishme

v|Mallra per nshilpe

v|Farapapgesat per furmizime

Shuma 1.4

5 |Aktivet biclogjike afatshlkurtra

-1

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

7 _|Parapagimet dhe shpenzimet e shiyra

|Totali'per hktivet Afatshkurtra

2

479, 100.6

870,755

[ |Aktivet Afatgjata

1 |Invastimet financiare alatgjata

i Akaione dhe pessmame e Gera na njesi 18 keediclues

Ii|.ﬁ.h£|'nnu dha investime le tjera ne presmaras

iii| Aksione dhe letra 1e era ma viane

i) L!ugarll'ﬁmhesa te arketuesnme alatgista

Shuma A

2 |Akiive ulatgja.ta materiala

i| Taka

ii|Mdaresa

iil[Makiner dhe pajsie

i [Aktive e figra afatgjata materiale

Shuma 1.2

1 |Aktivet biologjike afatgata

Aktivet afatgjata jomateriale

i Enri | mire

il Shperzimeat e zhallimit

] Axtive le lera afatnfata jomaterials

Shurma il.4

6 [Kapital aksionar | papaguar

2,008.000

£, 08800049

6 |Aktive te tjera afatgfata (ne proces)

Totall per Aktive jata

2 G0E, 0000

2, 0648, 0.0

Totalii Akﬂueﬁe

2 5771806

2,968, 751.5 (381, 571.0
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BILANCI K

INTARBEL
e bl LEF

OETYRIMET

Witi raporfies

".I'iti_[mfaardhea

Hdryshienet +-

Datyrimet Afatzhkurtra

Detivativet {viera negative}

Huamarrjat

I[Huat dhe obiigacionet afatshkurira

ii|KihimetTipagesat & huave alalgjals

Bone b konveruashma

Shumal.2

Huat dhe parapagimet

i'Te pagueshme ndaj furnitorave

iliTe pagueshmea ndaj punonjesve

26,6400

|Detyrimsat tatimone

8,370.0

DCiatyrima te fjera

Farapagimel ¢ arkélsara

Shuma L3

A5010.0

Grantot dhe te ardhurat e shiyra

Provizionet afatahkurra

Tatali per Detyrimet Afatshkurtra

15,0100

Detyrimet Afatajata

Huat afatgjata

e ——

i{Hua, bono dhe detyrime nga girajs linonciase

Il Borat e komesrlpeeshma

Shuma L1

Huamarrje te tiera afatgjata

Pravizionat afatgjata

Grantet dhe te ardhura te shiyra

Totali per Detyrimot Afatgjata

Todali | detyrimeve

25,010.4

EAPITALI

|Kapltall

Aksionet ¢ pakices

Hapitali ge | parkal akiinnicess n ghoqenss meme

HKapitali aksionar

3, 500.000:0

3,500, 000.0

Priml i akesianit

Mjesite ose aksionet e thesarit

Ferora

||R=zensa lgjore

iil|Rezarvate fjera

Reransg skl

Shuma LE

Fitimet e pashperndara

FitimifHumbja & vitit financiar

I'#Eﬁ.ﬁﬁ“l:' ﬂ‘.l

(531, 248.5)

Tolali perKapitalin

2542 170.6

2068, 751.5

Totali | Detyrimewd dhe)l Kapitalit

£ 577, TA06

2,968, 751.5

{391,571.0)
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Posgeo e fe Avallecned Sl Slpsdatineve per wielie e st ane 20 Dl esoe 2

sl s Lokl

M.

P r.'.-'hkn'nu'_

Ehatpet nel

Vi ushitcimor

¥iu parardhes

Mdrvshim +;

Ta andhura te fera g Veprmeanie 4

Mo rpstomet ne snventaom ¢ P Gsslhme

e | es

Eapoouese per gellimer ¢ vera dhe ¢

Totals Ardhumve sy vepnmsans

Malleatlender e pasa dbe sheshine:

&

G463 4

22215

-

Shpeoime e em ngi Vepmminne ¢ 4

shoenmimer & personeh

4201200

576 0270

7/a Fagat

60,0000

401,438.0

T/ Shpeneimer ¢ Sigunmeve Shogd

80,1200

127,598.0

Tic Shpenzimer per pensions

Renm ne viere(Ahvleresimi) dlic ol

J'l'-:-mh' I shpenzimeve

4.26,503.4

£14,248,5

EEI Iltmh'!aa nga wEtimmritc © Shileyed

—

oga Mjesite & Kontrolliars

(]

T ardhurat dhe shpenzimer Anoneiace

Ll

Te ardhum dhe shpenzimer financiie,
T7 mﬁmammm

£ | iaatn vy mpa dwpiiee Iy fera

A

Tr ardbura! dle shpevzimar weg fuve)

2.4

e

Fitimoe{furendivt \wpa dworsi T ewiiis

34d

T avdbura dbe shenging f Gerg Sngaar

Fitimi{Humbja) pats Taomic

426,500,9

{531, 248,5)

Ehpenzunet & Talimil mbi filimin

426,500,9

{531,248.5)

Fitdni{ Humbja) neto e vitit financia
] = ] I
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Shogeria * INBIFSha

Crienda e Kapialeve weovem e Shogerise per vion 20138 2004

{thumt we Lake )

’ , Fitim
Kaiskiali !'r|n:|.= I.E ﬁ.'lu'lﬂnv. e [hl'-.':-:m:. Rt Mummlluu Torali
kapicalit st eovdercslin £
G'!:nd'!u e 31 Dihjesar i, i 0l Ak, 1 LR LAl
Ffeko [ ndryshene P onnibel 3]
Poeicioni I rregulluar (il 11l o 0.n (LRN] 0.4 0
Fiomse netd per paiindhen tpes on on
Dividens be paguar iy
Bewaiva Legjore 8 e per 0 (LIl L
Diferenca nga rvieresimi (0 il
Fimnenm kapiaki - 0.0 (L0 0l
Giendjs me 31 Dhjetor s 3,500,000, ) il 0.0 BO (331,455 29687515
Ffieke I ndrysh.ne 1 Kontahel (.0 o
Pozicioni I regulluar A {150 KR LLu kil ikl o
Finme neta per petivdhen cpor, (A0, 5H0) (420, 580:5)
Trondens be paguat LA
Rewerva Liglore & 1o fjera Lk (1
Diferenca npn ovieresimi LETH ik
Fimetin kapitai (.0 o
Alinne thesad e sblers 2. AL
[‘ﬂ'm.ji':. w31 Dihjeior L 3500, DIHLG 14l AT 0.0 0. (0578204 - 2FALIG

Kontabfiise I Shiiqerise




Shogeria * INBI*Sha
Pasqyra o Nluksit to parage -metoda direkte 2014

Fluksi | parave nga veprimtarite o shivytezimit

31122084

31122013

Parabz e arketuara nga klientet[Bankevarka)

Parate e paguara ndaj furnitoreve (Banke}

Parate & paguara per pagat

| 203,040

[401,42H)

Te paguara per sigulime

|az,070)

[111,600)

te paguara par latim mbi page

{ 16,000]

Te paguara per tatime te jera

Parate & paguara per faksa vendore

Farapagime dha shp b2 shiva

Faguar gjobe

Faguar sharbima bankare

{6,463

[2222)

Paguar detyrime te tiera(467) arketuar det.

Parate e ardhura nga-veprimtarite

Fageze tvzh

Tatim fitimi | paguar

DETYRIME DOGANCHE

Paraja neto nga veprimtarite e shfrytezimit

{391,573.36)

[531.250)

|Fluksi parave nga veprimtarite investuese

Blerje & kampanise se kantrodluar minus parat e arketuara

Blarje a aktivave afat glate materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi | arketuar

2435

Parafa netto a perdorur ne veprimtanve investuese

43

Fluksi | parave nga aktivitete financiare

Te ardhura nga ematimi | kapitalit aksionar

1,402 000

Te ardhura nga huarmarrje afal gjata

Fagasa & debyrimeva e gerase financiare

Divident e pagua

Pagesa huase afat gjate

Paraja nefto o perdorur ne veprlmiarite financiare

1,402,000

Frijarenia nete & mistave monatanz

[391,570.93)

H7O, 752

Mjetat monatara ne fillim 12 periudhes kontabal

B0, 25152

Mijetat monetara 18 fund te perivdhes kortabel

479, LED.50

70752

Kontabilisti

{

ADMINISTEAT
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